
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная Городищенская школа 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным изучением 

отдельных предметов») 

 

Гагарина ул., д. 1а, с. Городище, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309546 

тел. (4725) 49-76-47   E-mail: sh-gor@so.belregion.ru  

 

П Р И К А З 

 

от  25 июля 2024 года        №150 

 

О зачислении учащихся в 10 

класс социально-

экономического профиля  

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», ФЗ-273 «Об образовании в 

Российской Федерации», локальных актов образовательной организации  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Вакуло Марка Дмитриевича в 10 класс социально-экономического 

профиля 2024/2025 учебного года. 

2. Данилову Софию Алексеевавну зачислить в 10 класс социально-

экономического профиля 2024/2025 учебного года.  

3. Ряполова Егора Сергеевича зачислить в 10 класс социально-

экономического профиля 2024/2025 учебного года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора школы     А.В. Трофимова 
 

mailto:sh-gor@so.belregion.ru

